Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДА СТРУНИНО

 АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

	от  30.07.2024
	                                 №  40

	Об отмене решения СНД от 09.04.2024 № 26 «По утверждению "Проекта планировки и проекта межевания территории ТСН «Рассвет» по адресу: Владимирская область, Александровский район, г. Струнино "

            Рассмотрев обращение Свиридюк Любовь Юрьевны, в связи с просьбой отменить решение Совета народных депутатов от 09.04.2024 года № 26 «По утверждению "Проекта планировки и проекта межевания территории ТСН «Рассвет» по адресу: Владимирская область, Александровский район, г. Струнино "
Р Е Ш И Л:

1.  Решение Совета народных депутатов №26 от 09.04.2024
 «По утверждению "Проекта планировки и проекта межевания территории ТСН «Рассвет» по адресу: Владимирская область, Александровский район, г. Струнино " оставить без изменений.

2.     Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
3.    Решение подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.

Глава города

                            Д.С. Сергиенко